50, comma 1, lett. b), D.Lgs. n. 36/2023, l’ affidamento 
diretto con procedura RdO “Trattativa Diretta” su MEPA all’operatore economico MELICART SRL - Via 
Duca d’ Aosta, nr. 13 - 73042 Casarano (Le) P. IVA 04157330756  per un importo complessivo pari ad 
€ 2.619,85 (duemilaseicentodiciannove/85) IVA esclusa ed € 3.196,22 
(tremilacentonovantaseieuro/22) IVA inclusa per la fornitura del seguente materiale di cancelleria e 
facile consumo a valere Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo

[...]

magenta stampante Canon Pixma G650 Pz. 4 € 12,50 € 50,00 22 

Cartuccia inchiostro col. rosso stampante Canon Pixma G650 Pz. 4 € 12,50 € 50,00 22 

Totale merce € 2.619,85 

IVA 22% € 576,37 

TOTALE IVA inclusa € 3.196,22 

Di autorizzare la spesa complessiva di € 2.619,85 (duemilaseicentodiciannove/85) IVA esclusa a valere su 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – 
Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot.